HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
TỈNH ĐIỆN BIÊN
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 168/2009/NQ-HĐND
	Điện Biên Phủ, ngày 14 tháng 7 năm 2009

NGHỊ QUYẾT
VỀ VIỆC THÔNG QUA QUY HOẠCH BẢO VỆ VÀ PHÁT TRIỂN RỪNG TỈNH ĐIỆN BIÊN GIAI ĐOẠN 2009 - 2020.

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐIỆN BIÊN
KHÓA XII, KỲ HỌP THỨ 16
Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân, ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 03 tháng 12 năm 2004;
Căn cứ Công văn số: 1927/BNN-LN ngày 06/7/2009 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc thẩm định báo cáo Quy hoạch bảo vệ và phát triẻn rừng tỉnh Điện Biên;
Sau khi xem xét Tờ trình số: 915/TTr-UBND ngày 06 tháng 7 năm 2009 của UBND tỉnh về việc thông qua Quy hoạch bảo vệ và phát triển rừng tỉnh Điện Biên giai đoạn 2009-2020; Báo cáo thẩm tra số: 60/BC-KTNS, ngày 06 tháng 7 năm 2009 của Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND tỉnh và ý kiến của Đại biểu HĐND tỉnh,
QUYẾT NGHỊ:
Điều 1. Nhất trí thông qua Quy hoạch bảo vệ và phát triển rừng tỉnh Điện Biên giai đoạn 2009-2020 như Tờ trình số: 915 /TTr-UBND ngày 06 tháng 7 năm 2009 của Ủy ban nhân dân tỉnh trình tại kỳ họp trên cơ sở đã tiếp thu, chỉnh sửa, bổ sung hoàn chỉnh theo ý kiến thẩm định tại Công văn số: 1927/BNN-LN ngày 06/7/2009 của Bộ Nông nghiệp và Phát triẻn nông thôn.

Điều 2. Giao Uỷ ban nhân dân tỉnh hoàn chỉnh quy hoạch và thống nhất với Thường trực HĐND tỉnh trước khi ban hành cụ thể và chỉ đạo tổ chức thực hiện theo quy định của pháp luật.

Điều 3. Giao Thường trực HĐND, các Ban của HĐND tỉnh, Đại biểu HĐND tỉnh giám sát thực hiện Nghị quyết.
Điều 4. Nghị quyết này có hiệu lực sau 10 ngày kể từ ngày Hội đồng nhân dân tỉnh thông qua.
Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân tỉnh Điện Biên khóa XII, kỳ họp thứ 16 thông qua ngày 9 tháng 7 năm 2009./.

	CHỦ TỊCH

Mùa A Sơn